EnaruH AnekcaHap AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne66-24

Ne67-24

N.68-24

Ne69-24

Ne70-24

Ne71-24

Ne72-24

Iop. NULO
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHgpoBu4

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHgpoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuY

YO EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHppoBuy

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

CBepeHun

EnarnH AnekcaHap AnekcaHOposuy

009874

16.05.2016

06beKkT
OLLeHKMU

XXunown goom

TpaHcnopTHoe

cpencTBo

TpaHcnopTHoe

CpeacTso

Opyxue

Opy»xue

Bknag,

HapBopHble
MOCTPONKMN

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne73-24

Ne74-24

Ne75-24

Ne76-24

Ne77-24

N.78-24

Ne79-24

N.80-24

Ne81-24

Ne82-24

Ne83-24

Ne84-24

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpgp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

04.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

07.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

TpaHcnopTHoe

cpencTBo

TpaHcnopTHoe

CpeacTso

YXunon pom

XXunown goom

KBapTupa

TpaHcnopTHoe

CpeacTso

JXunnonm oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe

CpeacTeo

TpaHcnopTHoOe

cpencTso

TpaHcnopTHoe

CpeacTeo

TpaHcnopTHoe

cpencTeo

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



Ne86-24

Ne87-24

N.88-24

N.89-24

Ne90-24

Ne91-24

Ne92-24

Ne93-24

Ne94-24

Ne5903843

Ne96-24

Ne97-24

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHaposuu

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpgp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

12.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

YXunon pom

YXunon nom un
3eMeJibHbIN
yyacToK

30aHue

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

YXunon pom

YXunonm pom

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBo

KBapTupa

XXunown oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA
apeHaHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

niaTa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



Ne5915462

Ne5917868

Ne100-24

Ne101-24

Ne102-24

Ne103-24

Ne104-24

Ne105-24

Ne05-3

N.106-24

Ne107-24

N.108-24

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuY

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHaposuu

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpgp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

30.04.2024

02.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

YXunon pom

YXunon nom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

YXunonm oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

Xunonm pom

TpaHcnopTHoOe

cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe

cpencTso

TpaHcnopTHoe

CpeacTeo

TpaHcnopTHoe

cpencTeo

TpaHcnopTHoe

cpencTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



Ne109-24

Ne110-24

Ne112-24

Ne113-24

Ne114-24

Ne115-24

Ne116-24

Nel17-24

Ne06-3

N.118-24

Ne119-24

Ne120-24

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuY

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHapoBu4

4Mno EnarunuH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHgpoBuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposuu

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

22.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

3eMenbHbIN
y4acToK

YXunon nom un
3eMeJibHbIN
yyacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

YacTb Xuoro
ooma n 1/2 pons
3eMesibHOro
yyacTka

TpaHcnopTHoe
cpefcTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

3eMenbHbIn
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa



Ne121-24

Ne122-24

Ne123-24

Ne124-24

Ne125-24

Ne126-24

Nel27-24

Ne128-24

Ne129-24

Ne130-24

Ne131-24

Ne132-24

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpgp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

18.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

TpaHcnopTHoe

cpencTBo

XXunown gom

YXunon pom

XXunown goom

YXunonm oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

YXunonm oom un
3eMeJibHbIN
yyacToK

YXunon pom

TpaHcnopTHoe

CpeacTeo

TpaHcnopTHoOe

cpencTso

Xunowm oom mn
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe

cpencTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



Ne133-24

Ne134-24

Ne135-24

Ne136-24

Ne137-24

Ne138-24

Ne139-24

Ne140-24

Ne141-24

Ne142-24

Ne143-24

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

4Yro EnarwuH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBsuy

29.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

13.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso,
"OueHka
OBVXMMOTr0
mMyuiectsa"

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
"OueHka
ABVXXNMOrO
vmyuiectsa"

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

2Xunnon oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

YXunonm nom un
3eMeJsibHbIN
yyacToK

KBapTupa

O6opynosaHune

XXunown oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

JXunon oom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



Ne144-24

Ne145-24

Ne146-24

Ne147-24

Ne148-24

Ne149-24

Ne150-24

Ne151-24

Ne152-24

Ne153-24

Ne154-24

Ne155-24

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHaposuu

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpgp
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

11.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

KBapTupa

TpaHcnopTHoe

CpeacTso

YXunon pom

TpaHcnopTHoe

CpeacTso

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

YXunonm pom

TpaHcnopTHoOe

cpencTso

Xunon pom

XXunown oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

2Xunonm pom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



Ne156-24

Ne157-24

Ne158-24

Ne159-24

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

16.06.2024

16.06.2024

16.06.2024

16.06.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



