

**Елагин Александр Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Елагин Александр Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009874			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№66-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№67-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№68-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№69-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.04.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№70-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.04.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№71-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.04.2024	Вклад	Рыночная	Оценка движимого имущества
№72-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.04.2024	Надворные постройки	Рыночная	Оценка недвижимости
№73-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№74-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№75-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№76-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№77-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№78-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№79-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№80-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№81-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№82-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№83-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№84-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№86-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№87-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№88-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.04.2024	Здание	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
№89-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№90-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№91-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№92-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№93-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№94-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№5903843	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№96-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№97-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№5915462	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5917868	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№100-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№101-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№102-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№103-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№104-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№105-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости



№127-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№128-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№129-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№130-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№131-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№132-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№133-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№134-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№135-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.05.2024	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная	Оценка движимого имущества
№136-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.05.2024	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная	Оценка движимого имущества
№137-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№138-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№139-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№140-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№141-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.06.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
№142-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№143-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№144-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№145-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№146-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№147-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№148-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

№149-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№150-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№151-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№152-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№153-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№154-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№155-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№156-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№157-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№158-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№159-24	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества